
HR Braunschweig-Göttingen 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 21433  Gruppe Regionsoberliga Frauen Süd

Datum 17.11.2024, Spielbeginn 17:30h  Heimmannschaft MTV Seesen

Spielort Seesen, Sonnenberg Halle 2  Gastmannschaft HSG Bad Harzb./Vienenb.

 

Heimmannschaft

MTV Seesen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Maibaum, Janet - -

2 Sierra Llata, Daria - - 4 0/1

7 Töpperwien, Saskia - - 0/1

8 Omiecina, Laura - - 6

9 Sue, Marnie - - 3 29:09

10 Nitsche, Sandra - - 2 11:07 16:06

11 Kühne, Lena - -

13 Martinic, Diana - - 2

17 Saltori-Lerich, Raphaela - - 2 17:51 30:00

18 Selig, Yvonne - - 1

19 Wünsche, Luise - - 1 1/2

21 Schmalriede, Jana - - 1 1/2 34:38 48:26

27 Hölscher, Mia - - 1

53 Schmidt, Fenna - -

A Prinz-Marquardt, Torsten - - 11:19 58:32 58:32

B Meinecke, Johanna - -

C Kopp, Anna-Sophie - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 19:14

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 41:03

2-Minuten 7 Timeout 3 56:50

gelbe Karten 2 Disqualifikationen 1
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Gastmannschaft

HSG Bad Harzb./Vienenb.
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Bittner, Isabel - -

2 Horn, Charlotte Thurid - - 4 1/1 34:58

3 Manc, Anna-Julie - - 4 0/1 58:32

11 Bastian, Lara - -

12 Winsemann, Hanja - -

13 Rettberg, Pauline - -

14 Huwald, Vanessa - - 1 0/1 20:34

16 Kloß, Lena - - 2

20 Brandes, Nele - - 2

21 Langer, Lea - -

29 Hammer, Finnja - - 4 2/6 42:59 59:18

34 Lüttge, Sabrina - -

44 Hoffmann, Isabell - - 49:01

A Hammer, Nicoll - -

B Grollmisch, Lars - -

 

7-Meter 9 Timeout 1 23:28

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 54:37

2-Minuten 6 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Marzahl, Wolfgang - - - - -

SR B Rauls, Hartmut - - - - -

Sek. Schoof, Lennard - - - - -

Zeitn. Nitsche, Lars - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger MTV Seesen

Ergebnis 23:17 (10:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:25 0:1 Tor 16 Kloß, Lena

Heim 04:57 1:1 Tor 13 Martinic, Diana

Heim 06:13 2:1 Tor 8 Omiecina, Laura

Heim 07:16 3:1 Tor 17 Saltori-Lerich, Raphaela

Heim 09:03 4:1 Tor 2 Sierra Llata, Daria

Gast 09:45 4:2 Tor 29 Hammer, Finnja

Heim 10:13 5:2 7m mit Tor 21 Schmalriede, Jana

Heim 11:07 2 Minuten 10 Nitsche, Sandra

Gast 11:10 5:2 7m ohne Tor 29 Hammer, Finnja

Heim 11:19 Verwarnung A Prinz-Marquardt, Torsten

Heim 11:54 6:2 Tor 27 Hölscher, Mia

Heim 16:06 2 Minuten 10 Nitsche, Sandra

Heim 17:36 7:2 Tor 9 Sue, Marnie

Heim 17:51 2 Minuten 17 Saltori-Lerich, Raphaela

Gast 17:51 7:3 7m mit Tor 29 Hammer, Finnja

19:14 Auszeit Heim

Heim 20:34 7:3 7m ohne Tor 21 Schmalriede, Jana

Gast 20:34 2 Minuten 14 Huwald, Vanessa

Heim 20:48 8:3 Tor 9 Sue, Marnie

Gast 21:55 8:4 7m mit Tor 29 Hammer, Finnja

Heim 22:14 9:4 Tor 8 Omiecina, Laura

Heim 22:52 10:4 Tor 13 Martinic, Diana

23:28 Auszeit Gast

Gast 24:40 10:5 Tor 20 Brandes, Nele

Gast 26:34 10:6 Tor 2 Horn, Charlotte Thurid

Gast 27:35 10:6 7m ohne Tor 29 Hammer, Finnja

Heim 28:24 10:6 7m ohne Tor 7 Töpperwien, Saskia

Heim 29:09 Verwarnung 9 Sue, Marnie

Gast 29:36 10:7 Tor 14 Huwald, Vanessa

Heim 30:00 2 Minuten 17 Saltori-Lerich, Raphaela

Heim 31:16 11:7 Tor 2 Sierra Llata, Daria

Heim 32:08 12:7 Tor 8 Omiecina, Laura

Gast 33:18 12:8 Tor 3 Manc, Anna-Julie

Heim 33:29 13:8 Tor 17 Saltori-Lerich, Raphaela

Heim 34:21 14:8 Tor 10 Nitsche, Sandra

Gast 34:36 14:9 Tor 3 Manc, Anna-Julie

Heim 34:38 2 Minuten 21 Schmalriede, Jana

Gast 34:58 2 Minuten 2 Horn, Charlotte Thurid

Heim 34:58 15:9 7m mit Tor 19 Wünsche, Luise

Heim 36:58 16:9 Tor 2 Sierra Llata, Daria

Gast 37:55 16:10 7m mit Tor 2 Horn, Charlotte Thurid

Heim 38:59 16:10 7m ohne Tor 19 Wünsche, Luise

Gast 40:02 16:10 7m ohne Tor 29 Hammer, Finnja

Gast 40:38 16:11 Tor 2 Horn, Charlotte Thurid

41:03 Auszeit Heim

Heim 42:07 17:11 Tor 2 Sierra Llata, Daria

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 42:59 2 Minuten 29 Hammer, Finnja

Heim 42:59 17:11 7m ohne Tor 2 Sierra Llata, Daria

Heim 44:56 18:11 Tor 10 Nitsche, Sandra

Gast 46:10 18:12 Tor 3 Manc, Anna-Julie

Gast 47:13 18:13 Tor 16 Kloß, Lena

Heim 47:30 19:13 Tor 18 Selig, Yvonne

Gast 48:26 19:13 7m ohne Tor 29 Hammer, Finnja

Heim 48:26 2 Minuten 21 Schmalriede, Jana

Gast 48:26 19:13 7m ohne Tor 3 Manc, Anna-Julie

Gast 49:01 2 Minuten 44 Hoffmann, Isabell

Heim 49:27 20:13 Tor 8 Omiecina, Laura

Gast 49:46 20:14 Tor 20 Brandes, Nele

Heim 50:06 21:14 Tor 9 Sue, Marnie

Gast 52:53 21:14 7m ohne Tor 14 Huwald, Vanessa

Gast 53:38 21:15 Tor 3 Manc, Anna-Julie

Heim 54:37 22:15 Tor 8 Omiecina, Laura

54:37 Auszeit Gast

Gast 56:19 22:16 Tor 2 Horn, Charlotte Thurid

56:50 Auszeit Heim

Gast 57:58 22:17 Tor 29 Hammer, Finnja

Gast 58:32 2 Minuten 3 Manc, Anna-Julie

Heim 58:32 2 Minuten A Prinz-Marquardt, Torsten

Heim 58:32 ohne Bericht A Prinz-Marquardt, Torsten

Gast 59:18 2 Minuten 29 Hammer, Finnja

Heim 59:23 23:17 Tor 8 Omiecina, Laura
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